- DOMINIUM** est non pejorum excessus tantum, sed bonorum et pulchrorum omnimoda possessio, et non cadere valens fortitudo. De cœl. hier. VIII-1, dub. 1 ad 1.
- DOMUS** quam sapientia sibi ædificat, quid? Ep IX-15, DD.
- DONUM** est datio irreddibilis. De cœl. hier. I-1, B, dub. 3 et exp.
- Operatio DOTIS** agilitatis fuit in Christo, cum ambulavit super aquas, non tamen per modum quo est a dote. Ep. IV, G.
- E**
- EBRIETAS** Dei quid mystice denotet? Ep. IX-18, HH.
- In **ECLIPSI** solis quæ contigit tempore crucifixionis, triplex miraculum. Ep. VII-3, F.
- ELEMENTA** sunt in mixto secundum primum esse, sed non secundum esse secundum. De cœl. hier. XV-3, d. 1 et 2.
- Quodlibet **ELEMENTUM** habet aliquid in cœlo movens ipsum. Ibid.
- ELEMENTA** magis tradunt virtutes suas his in quibus primo sunt, quibus mediantibus etiam aliis communicant. De eccl. hier. IV-1, d. 4 et 5.
- ENERGUMENI** immundi. De eccl. hier. III-16, exp.
- ENERGUMENI** nomen unde dicatur? Ibid. VI-5, exp.
- ENS** in quo stat resolutio generum, est quædam intentio simplex. De cœl. hier. IV-2, d. un. ad 4.
- EPISCOPATUS** non est ordo distinctus a sacerdotio, si ordo proprie sumatur. De eccl. hier. V-11, A, d. un.
- EPISCOPATUS** est primus in ordine nostræ hierarchiæ. Ibid. V-12, exp.
- Idem est sublimissimus et novissimus. Ibid. V-13, exp.
- EPISCOPORUM** operationes propriæ sunt diviores. Ibid. V-14, exp.
- EPISCOPI** officium. Ibid. V-15, exp.
- Quare capiti **EPISCOPORUM**, quando consecrantur, imponuntur libri sacræ Scripturæ. Ibid. V-28, exp.
- EPISCOPUS** imitatione Dei vult omnes homines salvos fieri. Ibid. II-3, exp. et d. un.
- Prædicat** invitans ad baptismum. Ibid.
- Baptizandum** cum lætitia excipit. Ibid. II-6, exp.
- Deo gratias agit. Ibid.
- Convocat clerum ad cooperandum et congratulandum saluti viri. Ibid.
- Psallit hymnum aliquem e Scripturis. Ibid.
- Sacrum altare deosculatur. Ibid.
- Ad initiandum accedit rogans quid velit. Ibidem.
- Initiandum abjurantem pristinam infidelitatem testatur consecuturum universalem a peccatis emundationem. Ibid.
- Exponit quid credere et operari oporteat divinum virum. Ibid. II-7, A, exp.
- Signat signo crucis. Ibid. B, exp.
- Describi jubet. Ibid.
- Per diaconos exiit superioribus vestibus. Ibid. C, exp.
- Statuit ad Occidentem, manus versus illam plagam erigentem. Ibid.
- Ter satanam exsufflare jubet. Ibid.
- Ter abrenuntiationem profitetur. Ibid.
- Ad Orientem transfert. Ibid.

- Intuentem in cœlum et in illud manus intendentem, Christo et a Deo traditis eloquiis jubet consentire. De eccl. hier. II-7, C. exp.
- Ter denuo Christum profitenti benedicit, et manus imponit. Ibid.
- Exuentibus eum penitus ministris, sacerdotes afferunt unctionis oleum. Ibid.
- Unctionem trino crucis signaculo inchoans, toto corpore inungendum virum sacerdotibus tradit. Ibid.
- Ad matrem filioliatis vadit. Ibid.
- Aquam sacris invocationibus sanctificat. Ibid. D, exp.
- Ter Chrisma ad crucis formam effundit. Ibid.
- Ter Psalmum Prophetarum Deo acceptabilium concinit. Ibid.
- Jubet virum adduci. Ibid.
- Aliquis sacerdos baptizandum et anadochum ex descriptione proclamat. Ibid.
- Baptizandus sacerdotum manibus ducitur in aquam ad manum EPISCOPI. Ibid.
- Sacerdotes juxta aquam versus EPISCOPUM nomen baptizandi proclamant. Ibid.
- EPISCOPUS tribus immersionibus et emersionibus virum abluit, tres divinæ beatitudinis personas invocans. Ibid.
- Sacerdotes illum tradunt anadocho. Ibid.
- Anadochus et sacerdotes baptizatum induunt albis vestimentis. Ibid.
- Reducunt iterum illum ad EPISCOPUM. Ibid.
- EPISCOPUS sacro Chrismate virum signat. Ibidem.
- Participem manifestat de cætero sacrosanctæ Eucharistiæ. Ibid.
- Ritus consecrandi EPISCOPUM. Ibid. V-20, exp.
- EQUORUM diversorum forma quid declaret? De cœl. hier. XV-11, exp.
- ERROR immunditia intellectus. De cœl. hier. II-2, exp.
- Supervacaneum est insistere contentione contra singulos ERRORES, sed veritas stabilienda est, qua stabilita omnes refelluntur. Ep. VII-1, D.
- ERRORIS Philosophorum causa fuit, quod non studebant ut veritatem invenirent, sed ut contradicerent. Ep. VII-1, A.
- ESSE et posse in perpetuis differunt per intentiones. De cœl. hier. XIV-1, d. 2.
- EUCCHARISTIA hostia hostiarum, seu teleta teletarum, vel sacramentum sacramentorum. De eccl. hier. III-1, exp.
- EUCCHARISTIA est simpliciter dignissimum sacramentorum, alia vero sunt nobiliora secundum. Ibid. d. un. ad 1.
- EUCCHARISTIA dicitur specialiter communio propter tria, scilicet propter effectum communionis, propter id in quo communicatur, et propter communicantes. Ibid. III-2, d. un.
- EUCCHARISTIA est sacramentum maxime dilectionis. Ibid. ad 4.
- EUCCHARISTIÆ ritus secundum maximam solemnitatem. Ibid. III-3, A, div. et seq.
- Quare baptismus incipiebatur a prædicatione, et EUCCHARISTIA a thurificatione? Ibid. d. un.
- Quid sacratissimi cantus et lectiones significant? Ibid. III-7 et 12, exp.
- Quid panis et calicis communio et pacifica traditio? Ibid. III 8, exp.
- Quid thurificatio? Ibid. III-10, exp.
- Quid Psalmodia? Ibid. III-11, exp.
- Qui et qualiter ab EUCCHARISTIA arceantur? Ibid. III-14, exp.
- Exclusis impuris quomodo sancti Deum laudent? Ibid. III-18, exp.
- Quid osculum pacis? Ibid. III 19, exp.
- Quid mortuorum commemoratio? Ibid. III-20, exp.
- Quid manuum lotio? Ibid. III-21, exp.
- Quid consecratio et elevatio? Ibid. III-22, exp.
- Sacerdos primo accipit, deinde aliis dat corpus Christi. Ibid. III-30, exp.
- Gratiarum actio Ibid. III-10, d. un. ad 2.
- EUCCHARISTIA est tantum unum sacramentum numero ultima unitate ab eo quod est res et sacramentum. Ibid. III-31, exp.
- Quare hoc sacramentum sumitur in duplici specie? Ibid. ad 3.

- EVANGELIUM** latum et magnum, et rursus concisum. De myst. theol. I-4, exp.
- EXCOMMUNICATIO** non opponitur communioni, sed communicationi. De eccl. hier. III-2, d. un. ad 2.
- EXEMPLAR** est unum in substantia, et tamen plurium secundum rationes plures. De cœl. hier. I-2, d. 1 ad 4.
- Sub **EZECHIA** facta est dies artificialis fere triplo longior. Ep. VIII-3, C.
- F**
- FACTIVUM**, operativum et activum differunt. De cœl. hier. XV-6, E, exp.
- Per **FIDEM** respicimus divina oculis non tremantibus. De cœl. hier. I-4, exp.
- FIDES** sumitur dupliciter, scilicet stricte prout complectitur tantum articulos, et large prout etiam complectitur antecedentia et consequentia fidem. Ibid. A, d. 4.
- FIDES** est prima virtus, et actus ejus primus in accedendo ad Deum. De eccl. hier. III-3, B, d. un. ad 1.
- Non tam in errores arguendos, quam in veritatem **FIDEI** stabiliendam debemus operam dare. Ep. VI, d. un. B.
- Ad **FIDEM** non convertuntur homines per coactionem rationis, sed per voluntatem. Ibid.
- FIDES** custodienda instar thesauri nobis a Deo commissi. Ep. VII-4, A.
- FIDES** probatur tamquam ex priori ex inspiratione Spiritus sancti, tamquam vero ex posteriori ex miraculis. Ibid. VII-2, d. un. B.
- FINIS** cujuslibet recte tradentis duplex, unus in se, et alius in altero. De cœl. hier. I-4, A, d. 3.
- FINIS** dat omnibus dispositionem causandi. Ibid. II 8, B, d. 1 ad 3.
- FLAGELLA** ex intentione Dei semper sunt vel in bonum simpliciter, vel in bonum secundum quid. De cœl. hier. VIII-6, d. 4.
- FLUMINA**, rotæ, currus quid significant? De cœl. hier. XV-12, exp.
- FORMA** et figura differunt ratione. De cœl. hier. II-4, exp.
- FORMA** et figura sunt idem re, sed differunt ratione. De myst. theol. IV, B, exp.
- FORTIS** tanto plus dolet in morte, quanto vitam suam velut meliorem diligit. Ep. X, d. un. F.
- FRIGUS** agit per accidens, quasi sistendo motum. De cœl. hier. XV-3, d. 1 ad 8.
- FUROR** est ira accensa. De cœl. hier. II-9, exp.

- Capacitas GRATIÆ per quodlibet peccatum minuitur, non tamen potest tota tolli. De cœl. hier. II-8, B, d. 1 ad 1.
- Actus exeuntes a GRATIA in solo Christo sunt infiniti secundum substantiam actus. Ibid. II-14, A, d. un.
- G
- GASTRUS quid in Angelis? De cœl. hier. XV-6, B, exp. et d. un.
- GAUDIUM Angelorum quale? De cœl. hier. XV-1, d. 1 et 2.
- GAUDIO Angelorum nihil est contrarium. Ibid. XV-13, d. 3.
- Differentia inter GAUDIUM, delectationem, lætiti-
tiam, et exultationem. Ibid. d. 4.
- GENERATIO et illuminatio non sunt motus, sed termini motus. De cœl. hier. VII-3, d. 1.
- GENERATIO per se nihil aliud est quam conjunctio materiæ cum forma, et corruptio separatio eorumdem. De eccl. hier. II-11, exp.
- GENUFLEXIO debetur Redemptori. De cœl. hier. I-3, d. un.
- GLADIUS uterque in Ecclesia, scilicet potestas spiritualis et sæcularis. De cœl. hier. IX-1, A, d. 3 ad 1.
- GLORIA est clara cum laude notitia. De cœl. hier. III-2, B, exp.
- GRATIA operans et cooperans. De cœl. hier. III-3, d. 1.
- GRATIA gratum faciens non potest causari aliqua virtute creata. Ibid. I-2, d. 4 ad 3.
- H
- HABITUS acquisiti non sunt in Angelis, sed tantum infusi vel concreati. De cœl. hier. XI-1, d. 3 ad 2.
- Subjectum libri de cœlesti HIERARCHIA est dispositio Angelorum in principatu et ordine. De cœl. hier. I-1, d. 1.
- Omnes HIERARCHIÆ in uno lumine descendente a primo connectuntur. Ibid. X-1, A, d. 1.
- HIERARCHIA habet ordines primos, medios et ultimos. Ibid. IV-7, d. 1.
- HIERARCHIA est ordo divinus et scientia et actio, deiforme, quantum possibile, similans, et ad inditas ei divinitus illuminationes proportionaliter in Dei similitudinem ascendens. Ibid. III-1, d. un.
- HIERARCHIA non est in divinis personis. Ibid. ad. 5.
- Illuminatio est tota substantia HIERARCHICÆ actionis. Ibid. ad 22.
- Infimæ HIERARCHIÆ est transfundere illuminationes in homines. Ibid. VIII-3, d. 3 ad 2.

- Media HIERARCHIA quomodo illuminetur? De cœl. hier. VIII-4, d. un.
- Media HIERARCHIA perficitur per primam ex lege divina. Ibid. VIII-5, B, exp. et d.
- Illuminationes primæ HIERARCHIÆ ex parte contemplati sunt circulares, ex parte vero contemplantis sunt similes motui recto. Ibid. XIII-7, d. un. ad 1.
- Primæ HIERARCHIÆ illuminatio est occultior et manifestior. Ibid. X-1, exp.
- Tres HIERARCHIÆ distinguuntur ab invicem secundum diversam proportionem capacitatis luminis divini. Ibid. VI-5, d. 2.
- Sufficientia trium ordinum ultimæ HIERARCHIÆ. Ibid. IX-5, d. 1 et 2.
- Sufficientia trium ordinum primæ HIERARCHIÆ. Ibid. VII-6, d. 3.
- Prima HIERARCHIA transcendit omnem creatam virtutem. Ibid. VII-7, d. 1.
- Prima HIERARCHIA est æquiformis. Ibid. d. 2.
- Qualiter sint puræ et angelicæ hierarchiæ? Ibid. VII-8, A, exp. et d. un.
- Prima HIERARCHIA immediate circa Deum collocatur. Ibid. VII-2, d. un.
- HIERARCHIA nostra est comministra cœlestium hierarchiarum. Ibid. I-3, exp.
- HIERARCHIA nostra inordinata distinguit, et ordinata replet secundum uniuscujusque analogiam. De eccl. hier. V-1, exp.
- Omnis HIERARCHIA tria habet, scilicet teletam, sive actionem hierarchicam, ministros qui eam aliis tradunt, et eos qui ab illis perficiuntur. Ibid. V-2, exp.
- Cœlestis HIERARCHIÆ teleta est immaterialis intelligentia divinorum. Ibid. V-3, exp.
- Legalis HIERARCHIA quibus et ubi data sit? Ibid. V-4, et seq.
- HIERARCHIA nostra est media inter angelicam et legalem. Ibid. V-5, exp.
- HIERARCHIA nostra in quolibet trium quibus constat, scilicet teletis, doctoribus et imbutis, perficitur virtute prima, media et ultima. Ibid. V-6, exp.
- In quo Ecclesiastica HIERARCHIA cum angelica convenit, et in quo differt? Ibid. I-3, d. un.
- Angelica et humana HIERARCHIA habent unam actionem genere, non specie. Ibid.
- HIERARCHIA est omnis subjectorum sacrorum ratio et consummatio. De eccl. hier. I-4, exp. et d. un.
- Qualis debet esse HIERARCHIA? Ibid. I-5, d. un.
- HIERARCHIÆ principium est SS. Trinitas. Ibid. I-6, exp.
- HIERARCHIÆ finis quid? Ibid. I 7, d. un.
- Summum omnis HIERARCHIÆ est dilectio ad Deum. Ibid. ad 4.
- Quomodo sit contrarium divinæ illuminationi in omni HIERARCHIA? Ibid. ad 8.
- Nostra HIERARCHIA est perfecta reversio quantum ad hoc quod nihil remanet de eo quod est contrarium gratiæ. Ibid. ad 9.
- Deus HIERARCHIAM dedit Angelis et hominibus, sed diversimode. Ibid. I-8, exp.
- Sacra eloquia sunt essentia nostræ HIERARCHIÆ, non per modum tantum doctrinæ, sed etiam obligando per modum legis. Ibid. I-9, A, d. un.
- Nostra HIERARCHIA sensibilibus symbolis tradita est. Ibid. I-9, B, exp.
- Non potest congrue perfici nostra HIERARCHIA nisi manu ductione sensibilibus. Ibid. d. 2.
- Quæ sit prior perfectio nostræ HIERARCHIÆ, an dilectio, an fides, an timor, pœnitentia? Ibid. II-1, d. un.
- Quænam sit cœlestis HIERARCHIÆ purgatio? Ibid. VI-8, exp.
- Doctrina Ecclesiasticæ HIERARCHIÆ est scientia, non ad philosophiam, sed ad scientiam divinam reducta ut pars. Ibid. I-1, d. 1.
- Est ante scientias liberales quantum ad certitudinem luminis. Ibid.
- Habet principia quæ sunt supra rationem. Ibid. ad 2.
- Ejus subjectum est Ecclesiastica HIERARCHIA, secundum quod est in sanctificationibus descendentibus a summo hierarcha per medios usque ad ultimos. Ibid. I-1, d. 2.
- Est una. Ibid. d. 3.
- Ejus finis non est ut sciamus, sed ut sancti simus. Ibid. d. 4.
- Procedit modo resolutorio divino. Ibid.
- Quo sensu HOMINES dii dicantur? De cœl. hier. XII-1, C, exp. et d. un.

- HOMO indiget multo pluribus elevantibus quam deprimentibus. De cœl. hier. IX-4, d. 1 ad 3.
- HOMO sensu minime valet respectu aliorum animalium. Ibid. XV-4, d. un.
- HOMINIS novem proprietates. Ibid. ad 6.
- HOMO horizon naturæ intellectualis. Ibid.
- HOMO assumptibilis, non Angelus. Ibid. IV-5, d. un. ad 5.
- Quomodo HOMINIBUS data sit potestas filios Dei fieri? De eccl. hier. II-3, B, d. un. ad 2.
- Conveniens est HOMINEM perfici per corporalia. Ibid. II-8, A, d. un.
- HOMINIS casus. Ibid. III-23, exp.
- HOMO in primo statu fuit immortalis, non per naturam, sed per gratiam. Ibid.
- HOMINIS reparatio per Christum. Ibid. III-24, exp.
- HOMO est solum intellectus. Ep. X, d. un. ad. 1, C.
- HUMANITAS Christi ut est alterum membrum unionis, est ineffabilis. Ep. III, d. un. E.
- Ustivum IGNIS dividetur a lucido, et ustivum includetur in inferno ad pœnam damnatorum, et lucidum remanebit supra ad jucunditatem electorum. De cœl. hier. XV-2, d. un. ad 2.
- IGNIS proprietates trigenta tres. Ibid. XV-3, dub. 1 et exp.
- Omnia erunt materia IGNIS. Ibid. ad 9.
- LUX IGNIS non subjicitur visibus nostris, dum est in materia tenui. Ibid. ad 7.
- IGNI non convenit semper moveri motu proprio, sed secundum quod est in sphaera propria, et movetur motu cœli Ibid. d. 2.
- IGNIS ex Pythagora est acutorum angulorum. Ibid. VII-4, exp.
- In eadem figura IGNIS aliter accipitur ipse Deus, aliter providentiæ ipsius intelligibiles. Ep. IX-12, BB.
- IGNORANTIA duplex, negativa et privativa. De cœl. hier. VII-12, d. un.
- OMNIS ILLUMINANS, sive sit homo, sive Angelus, reducit ad conformitatem primi exemplaris. De eccl. hier. IV-3, C, d. un.
- ILLUMINATIO est prior purgatione respectu agentis, sed posterior quantum ad recipientem. Ibid. I-7, d. un. ad 7.
- IMAGINATIO est motus a sensu secundum actum factus. De myst. theol. V-1, exp.
- IDEA in Deo est una subjecto et re, licet sit ibi aliqua pluralitas rationis, respectu diversorum ideatorum. De cœl. hier. I-2, d. 1 et 2.
- IDOLOLATRIA non potest recte dici religio, sed falsa opinio. Ep. VI, C.
- Quomodo cum IDOLOLATRIS agendum? Ibid.
- IDOLOLATRÆ irridentur a Philosopho. Ep. VII-1, B.
- IDOLORUM cultus non potest probari nisi fictionibus Poetarum. Ep. VII-2, D.
- INCARNATIO quomodo fuerit subita? Ep. III, d. 2, C.
- INCARNATIONIS mysterium occultum, nec ullo sermone vel intellectu expressum. Ep. III, D.
- Cur trina? Ibid.

- Non convenit INFERIORIBUS ut increpent superiores. Ep. VIII-15, X.
- INTELLECTUS noster dicitur extendi ad spiritalia, et non ea simpliciter accipere. De cœl. hier. II-2, exp. et d. 1.
- Non possunt plura INTELLIGI in quantum plura. Ibid. VIII-4, d. un.
- Quanto INTELLIGENTIA plures bonitates participat, tanto magis fit una. Ibid. I-1, exp.
- INTELLECTUS noster se habet ad manifestissimam naturam, sicut oculus vespertilionis ad lumen solis. Ibid. I-1, exp. Item, II-2, d. 3.
- INTELLECTUS noster non potest sine phantasmate secundum conditionem hujus vitæ intelligere nisi ea quæ sunt per essentiam in ipso. Ibid. II-2, d. 1.
- INTELLIGENTIÆ inferiores continent formas minus universales quam superiores. Ibid. VII-2, d. un.
- INTELLECTUS noster se habet ad ea quæ sunt tantum intelligibilia, sicut oculus vespertilionis ad lumen solis. De eccl. hier. I-9, B, d. 2 ad 3.
- Omnis INTELLECTUS habens diviniorem se, reducitur de potentia in actum. Ibid. IV-9, d. un. ad 3.
- INTELLECTUS noster cum accipit maxime intelligibilia, non minus accipere potest minima. De myst. theol. I-6, d. 2 ad 1.
- INTELLECTUS noster quibus gradibus ad Deum ascendit. Ibid. I-6, d. 1.
- INTELLECTUS noster dupliciter elevatur in Deum, aut per modum inventionis, aut per signa immissa ab ipso. Ibid. I-4, d. un. ad 6.
- INTELLECTUS noster unitur Deo secundum melius sui. Ibid. I-6, d. 2 ad 2.
- Excedens INTELLIGIBILE non cōtrumpit, sed maxime delectat intellectum. Ep. V, d. 1 ad 2, H.
- INTELLIGENTIA sumitur tripliciter, scilicet pro actu intellectus, pro natura intellectuali separata, et pro suprema virtute nostræ animæ. Ep. V, d. 3, K.
- Differentia inter rationem, INTELLECTUM et intelligentiam. Ibid.
- In hac vita non sumus in perfecto actu INTELLECTUS quantum ad superiorem partem animæ. Ep. IX-10, d. un. ad 1, V.
- Pura INTENTIO. De eccl. hier. IV-3, D, exp.
- INVISIBLE dicitur, quod nullo modo videtur, et quod est male visibile propter excessum luminis, et quod difficile videtur. De cœl. hier. X-1, d. 2 ad 1.
- INVOCATIONES consecrativæ non sunt in publicum educendæ. De eccl. hier. VII-19, A, exp.
- IRA est appetitus contrarii doloris propter apparentem æstimationem. De cœl. hier. II-9, exp.
- IRASCIBILIS et concupiscibilis non sunt partes rationis, tamen aliquantulum rationem participant. Ibid. d. un.
- Quomodo ISAIAS dicitur a Seraphim purgatus? De cœl. hier. XIII 1 et 2, exp.
- ISRAEL quomodo pars Domini dictus? De cœl. hier. IX-6, B, exp.

JESUS lumen a Patre. De cœl. hier. I-1, B, d. 7, et solutio.
 JESUS divinissimus animus et superessentialis, omnis hierarchiæ et sanctificationis et deificationis principium. De eccl. hier. I-2, exp.
 JESUS Angelis clarius quam nobis affulget. Ibid. d un.

L

Sanctus JOANNES, discipulus dilectus. Ep. X, D.
 Beato JOANNI Apostolo in Pathmo insula exsultanti prædicatur liberatio ab exsilio et reditus in Asiam. Ep. X, G.
 An et quomodo Beatus JOANNES patiebatur in exsilio? Ep. X, d. E et F.
 Beatus JOANNES sol Evangelii. Ep. X, G.

JOSEPH insidiatores fratres non est ultus. Ep VIII-2, E.

In JUSTIFICATIONE requiruntur quatuor, scilicet infusio gratiæ, motus liberi arbitrii in peccatum, et motus in Deum, et dimissio peccati. De cœl. hier. III-3, d. 5.

Unius ad seipsum non est JUSTITIA proprie dicta. Ep. VIII 15, d. un. Y.

Cur JUVENTUS aptatur spiritualibus substantiis, non senectus? De cœl. hier. XV-6, D, d. un. ad 2.

LEO rex animalium. De cœl. hier. XV-11, exp.
 LEONIS forma quid denotet? Ibid.

LEX est divinitatis sacratissima per prima secunda ad divinissimam suam reducere lucem. De eccl. hier. V-1, B, exp.

LOCUS duplex, spiritualis, et corporalis. De cœl. hier. XIII-9, d. 1.

LOCUS naturalis sequitur corpus secundum quod est indigens continente et salvante. Ibid d. 4 ad 1.

Ad LOCUTIONEM in nobis tria requiruntur, simplex conceptio, ordo ad proferendum, et applicatio ad instrumenta corporis quibus formatur vox. De cœl. hier. II 11, B, d. 2.

LOGICA potius est modus philosophiæ et instrumentum quam pars. Ep. IX-10, d. un. ad 2, Y.

Sicut LUMEN est de lumine, ita Deus de Deo. De myst. theol. III, C, d. un. ad 3.

Intellectus noster non corrumpitur, sed roboratur ex unione ad LUMEN divinum. Ibid. I-6, d. 2 ad 1.

LUMEN inaccessible est caligo in qua habitare Deus dicitur. Ep. V, A.

- Divini LUMINIS effusio est infinita ex parte fundentis. Ep. V, A.
- Quæ est proportio LUMINIS corporalis ad tenebras corporales, eadem est luminis spiritualis ad tenebras spirituales. Ep. I, d. un. B.
- Multum LUMEN inducit per accidens tenebras. Ibid. ad 2, B.
- Lux non videtur ubicumque est. De cæl. hier. XIII-3, d. 1 ad 2. Item, XV-3, d. 1 ad 7.
- Lux non moveret ad omnes colores, si esset de compositione alicujus coloris. Ep. V, d. 2, I.
- M
- MAGIS et minus quod causatur ex vigore vel debilitate ejusdem naturæ, non diversificat speciem, sed quando causatur ex diversis naturis. De cæl. hier. XII-1, A, d. 1 ad 4.
- MALUM participat bonum secundum quid. De cæl. hier. II-8, B, d. 1 ad 1.
- MALI oderunt sanctos et eorum consortium. Ep. X, exp. et d. un.
- MANDATORUM observatione perfectio acquiritur. De eccl. hier. II-1.
- MANSUETUDO animam præparat ad visionem Dei. Ep. VIII, d. un. C.
- MANUS est organum organorum. De cæl. hier. XV-6, E, exp.
- MANUS quid in Angelis? Ibid.
- Episcopus et sacerdotes ante consecrationem MANUS abluunt. De eccl. hier. III-6.
- MANUUM lotio quid significet? Ibid. III-21, exp.
- Potest esse MATER naturaliter, quæ non generat naturaliter. Ep. IV, d. un. ad 4, E.
- Determinari est actus MATERIÆ vel proprietas. De cæl. hier. XIV, d. 2 ad 8.
- MELCHISEDECH Deo amicissimus. De cæl. hier. IX-5, exp.
- MEMORIA non est proprie in Deo, nec in aliqua intellectiva substantia, sed tantum in parte sensitiva. De eccl. hier. III-20, corol.
- Pueri non sunt bene MEMORES, neque decrepiti. Ibid. ad 2.
- MEMORIA sumitur improprie pro notitia quæ est tam respectu præsentium, quam præteritorum et futurorum. Ibid. ad 4.
- MEMORIA non est intellectivæ, sed sensitivæ. Ep. IX-10, d. un. V.
- MINISTRARE est inferiorum Angelorum, et superiorum dirigere eos in ministeriis. De cæl. hier. XIII-1, A, d. 3.
- MINISTRARE et contemplari potest simul idem Angelus. Ibid. d. 4.
- MINISTRORUM quidam clausis templi foribus adstant, quidam altari inserviunt, alii aliud quod sui ordinis est, peragunt. De eccl. hier. III-5, C, exp.
- MINISTRORUM præcipui una cum sacerdotibus divino altari sacrum panem et benedictionis calicem imponunt. Ibid.

- MIRACULUM est, quod supra facultatem administrantis apparet. Ep. V, C.
- MIRUM est cujus causa ignoratur, et tamen ad eam anhelatur. De cœl. hier. II-6, exp.
- MITIS est, quam nec rancor, nec ira afficit, sed omnia æquanimitèr sustinet. Ep. VIII, E.
- MODUS increatus quo Deus se intelligit, non est communicabilis. De cœl. hier. XIII-7, B, exp. et d. un.
- Non oportet simul quærere scientiam et modum sciendi. De myst. theol. I-4, div.
- MODUS doctrinæ duplex, scilicet modus tractantis, et modus tractatus. Ibid.
- Inter perficiendos MONACHORUM altior ordo. De eccl. hier. VI-3, exp.
- MONACHORUM varia nomina. Ibid.
- Ritus consecrationis MONACHORUM. Ibid. VI-4, exp.
- Quare MONACHUS consecrandus stat retro sacerdotem non genuflectens? Ibid. VI-5, A, exp.
- Quid eorum abrenuntiatio denotet? Ibid. VI-5, B, exp.
- Quid signum crucis? Ibid.
- Quid vestimentorum mutatio? Ibid.
- Quid osculum? Ibid.
- Quid communio? Ibid. VI-6, exp.
- MONACHORUM ordo. Ep. VIII, M.
- MONACHUS idem quod unius custos, scilicet Dei. Ep. I, A.
- MONTANUS dixit Prophetas fuisse arreptitios. De cœl. hier. II-4, B, d. un.
- Mors duplex, scilicet corporis, et sacramentalis qua moritur quis veteri vitæ. De eccl. hier. VII-1, exp.
- Qui male vixerunt, miseri et inviti MORIUNTUR. Ibid. VII-4, exp.
- Quare pro MORTUIS fiunt orationes? De eccl. hier. VII 11 et 12, exp.
- Sanctorum et peccatorum MORTIS disparitas. Ibid. VII-5, exp.
- Morus non dicitur univoce de Angelis et de corporibus. De cœl. hier. XIII-9, A, d. 7.
- MOTUS potest esse non laboriosus dupliciter: aut quia mobile non habet motum contrarium, aut propter victoriam moventis supra mobile. Ibid. d. 5 et 6.
- Quandoque est morus ab anima, et quandoque ad animam. De eccl. hier. III-3, B, d. un. ad. 2.
- Primus motor ad voluntatem movet omnia. Ep. VII-2, d. un. ad 4, H.
- Morus dicitur dupliciter, scilicet proprie et improprie. Ep. IV, d. 2, C.
- Morus proprie est in tribus generibus, improprie dictus est in omnibus generibus. Ibid.
- Nihil potest per se MOVERI, ita ut idem sit movens et motum. De cœl. hier. VII-8, B, d. un. ad 1.
- Nihil MOVERETUR propter vilius se ut propter terminum intentionis. Ibid. VIII-3, d. 1 ad 5.
- MOYSI lex data per Angelum. De cœl. hier. IV-5, d. un. ad 3.
- MOYSES quibus gradibus ad mysticum divinæ caliginis ascendit. De myst. theol. I-3, div. et exp.
- Ascensus ille quid mystice significet? Ibid. I-6, exp.
- MOYSES non vidit Deum in se, sed in nobilissimis suis effectibus. Ibid. I 6, d. . .
- MOYSES mansuetudine insignis. Ep. VIII, B et seq.
- Principium MUNDI non potuit mens humana attingere nisi prophetica inspiratione. De cœl. hier. IV-1, d. 2 ad 4.
- MYSTERIA Christianæ religionis non revelanda profanis. De eccl. hier. I-1.

NUDITAS quid denotet in Angelis? De cœl. hier. XV-7, A, d. 1 et 2.

De NUMERO Angelorum. De cœl. hier. XIV integrum.

N

NATURA per se nec est una, neque est multa.

De cœl. hier. XIII-2, A, d. 3. Item, XIV, d. 1.

NATURALIA possunt considerari tripliciter, scilicet secundum egressionem, participationem et reductionem. Ibid. I-1, B, d. 4 ad 4.

NATURA divina in se immutata, unita est humanæ. De eccl. hier. III-28, exp.

NATURA habiles, ars potentes, usus faciles facit. Ibid. II-2, d. un. ad 8.

NATURA divina secundum quod in Patre est principium processions Filii et Spiritus sancti, assimilatur cordi. De myst. theol. III-1, C, d. un. ad 2.

Sicut NATURA obedit naturali motori naturaliter, ita rationabile est ut obediat in miraculis. Ep. VII-2, d. un. ad 6, H.

Per NEGATIONES unimur Deo. De myst. theol. II-1, div. et exp.

NEGATIONES et affirmationes de Deo contraria via procedunt. Ibid. II 2, exp.

NEGATIONES in divinis sunt veræ, affirmationes vero incompactæ. Ibid. V, d. un.

Duo consideranda in NOMINE, scilicet significatum et modus significandi. De cœl. hier. II-7, d. 1.

NOVUM est quod suo principio est præcipuum. De cœl. hier. XV-6, D, d. un.

O

OFFICIUM est congruus actus personæ secundum statuta patriæ. Ep. VIII-9, O.

Quare in hoc libro non determinatur de OLEO sancto et de oleo infirmorum? De eccl. hier. IV-1, d. un. ad 5.

Omnis OPERATIO delectabilis est, quantum est de se. De cœl. hier. VII-13, d. 1.

OPERATIO hierarchica est vel circa intrantes, vel circa progredientes, vel circa exeuntes. Ibid. II-7, exp.

OPERA naturæ quare non dicantur subita, licet ex occulto proferantur in esse sensibile? Ep. III, d. 2 ad 2, C.

OPPOSITORUM unum non juvat aliud ad esse per se, sed per accidens. Ep. I, d. un. ad 2, B.

Tres ORDINES unius hierarchiæ connectuntur in eodem dono. De cœl. hier. X-2, d. 1.

- In Angelis unius ORDINIS sunt primi, medii, et ultimi. De cœl. hier. X-2, d. 2 ad 4.
- ORDINES quomodo manebunt post diem iudicii? Ibid. d. 4.
- ORDO universi comparatus ordini exercitus. Ibid. I-2, d. 5.
- ORDO Episcoporum perfectivus, sacerdotum illuminativus, diaconorum purgativus. De eccl. hier. V-18, exp.
- Inferiores ORDINES non possunt in ea quæ sunt superiorum, sed e contrario. Ibid. 19, exp.
- Ritus conferendi ORDINES. Ibid. 20, exp.
- Genuflexio coram altari quid significet? Ibid. 22, exp.
- Quid impositio manus Episcopi. Ibid. 23^o exp.
- Quid signum crucis? Ibid. 24, exp.
- Quid nominis recitatio? Ibid. 25, exp.
- Non debent ad ORDINES promoveri nisi a Deo electi. Ibid. 26, exp.
- Quid salutatio? Ibid. 27, exp.
- Quid inclinatio unius vel utriusque pedis? Ibid. 29, exp.
- ORDO purgandorum per diaconos. Ibid. VI-4, exp.
- ORDO illuminandorum per sacerdotes. Ibid. 2, exp.
- ORDO monachorum inter omnes subditorum ordines eminentior. Ibid. 3, exp.
- Quid unicuique ORDINI commune et quid proprium? Ibid. V-21, exp.
- ORIGENIS error, quod futurum sit Christum iterum pati. Ep. VIII-26, KK.
- OZIÆ vel Ozæ punitio. Ep. VIII-10, P.
Item, Saülis, et Mariæ sororis Moysis, et filiorum Scevæ. Ibid.
- PALPEBRÆ, supercilia, dentes et cæteræ partes corporis quid sint in Angelis? De cœl. hier. XV-6, D.
- Quomodo differunt hæc quatuor, PARTICIPATIO, refectio, nutritio et deificatio? De eccl. hier. I-7, d. un. ad 17.
- PASSIO dicit duo, scilicet privationem præviæ cognitionis, et privationem moræ. Ep. III, d. un. ad 6, B.
- PATER dicitur principale lumen, nec tamen Filius secundarium. De cœl. hier. I-1, B, exp.
- PATERNITAS per prius est in Deo quam in inferioribus, modus tamen quo significatur, magis congruit inferioribus Ibid. II-7, d. 1.
- PAULUS vidit Deum immediate sicut illi qui sunt in patria. De cœl. hier. IV-5, d. un. ad 4.
- Quare PAX dabatur ante consecrationem? De eccl. hier. III-5, C, d. un.
- PAX effectus Eucharistiæ. Ibid. III-8, d. un. ad 1.
- Osculum PACIS quid? Ibid. III-19, exp.

- PECCATORES non solum a communione, sed etiam a visione corporis Christi se excludere ut indignos debent. De eccl. hier. III-17, B, exp.
- PECCATUM secundum suam naturam est corruptio naturalis boni, et alienum a nobis. Ibid. A, d. un ad 1.
- PECCATUM est privatio pura. Ibid. II-9, d. un. ad 2.
- PENNA quid sit? De cœl. hier. XV-6, E, exp.
- PERFECTIO duplex, quædam ex numero observantiarum, quædam ex modo operum. De eccl. hier. VI-5, A, d. un.
- PERFECTORUM est accipere parabolas et mysteria parabolarum. Ep. V per totum.
- QUAMVIS PERSONÆ divinæ sint occultæ secundum rem, tamen modus tractandi de eis non est occultus. De myst. theol. Quæst. præm. ad 2.
- PERSONARUM divinarum processiones quibus symbolis significantur. Ep. IX-5, G.
- PHILOSOPHIA Platoni est cura et tædium et sollicitudo mortis. De eccl. hier. VI 5, B, exp.
- PHILOSOPHIA est cognitio existentium. Ep. VII-2, E.
- USUM PHILOSOPHIÆ impugnant, acriter arguuntur. Ep. VII-2, d. un. B.
- RATIONES PHILOSOPHICÆ ad fidem stabilendam ut secundariæ induci possunt, et sunt maxime utiles contra Philosophos. Ibid.
- PHILOSOPHI debent sursum agi ad Deum. Ep. VII-2, exp. et d. un. E et F.
- PHILOSOPHIÆ divisio. Ep. IX-10, d. un. Y.
- PHINEES et Eliæ zelus. Ep. VIII-19, CC.
- QUÆDAM PLANTÆ sunt odoriferæ secundum totum, ut balsamus. De eccl. hier. IV 6, d. un.
- PLATO venit in cognitionem calodæmonum per necromantiam. De cœl. hier. VI-2, d. un. ad 1.
- PLATONICI ponebant calodæmones et cacodæmones esse animalia aërea. Ibid. II-2, exp.
- PENITENTES a sacramento Eucharistiæ arcantur. De eccl. hier. III-14, exp.
- POETÆ finis est persuadere vel dissuadere aliquid ex iis quæ præveniunt iudicium rationis, inducendo terrorem vel etiam abominationem ex aliquibus fabulosis. Ep. VII-2, D. Item, IX, d. un. ad 2, C.
- POETÆ non sunt Philosophi nisi secundum quid. Ibid. ad 3, C.
- POLYCARPUS martyr, Joannis Evangelistæ discipulus, Apolloniani familiaris. Ep. VII-4, A.
- NULLA POTENTIA exercet actum suum, nisi perfecta aliquo habitu, vel innato, vel acquisito, vel infuso. De cœl. hier. VI-6, d. 1 ad 2.
- POTESTATES quædam habent pro fine ipsarum actiones, quædam vero id quod per actionem acquiritur. De cœl. hier. III-1, d. un. ad 8.
- POTESTATUM proprietates. De cœl. hier. VIII-3, integer.
- PROPRIUS actus POTESTATIS est gubernare subditos in tranquillitate. Ibid. d. 1.
- FRUSTRA laborat lingua PRÆDICATORIS, nisi adsit interius gratia Redemptoris. De cœl. hier. III-3, d. 3 ad 3.

- AN PRÆLATI corrigendi sunt a subditis? Ep. VIII-6, d. un. K. PSALMODIA quid denotet? De eccl. hier. III-11, exp.
- PREGATIO ad Christum. De eccl. hier. III-9, exp. PSALTERIUM Scripturas omnes complectitur. De eccl. hier. III-12, exp.
- PRINCIPATUUM ordo necessarius. De cœl. hier. IX-1, d. 1. Cur PUERI rationis impotes baptizentur et communionis participes fiant. De eccl. hier. VII-20 et seq.
- PRINCIPATUUM actus proprius est, quo statuuntur quicumque in dignitate prælationis super gentem aliquam. Ibid. d. 2. PUNCTUM diffiniri non potest nisi negative. De cœl. hier. II-7, d. 2 ad 2.
- AN PRINCIPATUS sint supra Potestates, contrarium est. Ibid. d. 3. PURGATIO, illuminatio et perfectio se habent ut prius et posterius in diverso genere causæ. De cœl. hier. III-3, d. 5 et 6.
- PRINCIPATUUM proprietates. Ibid. d. 5, et exp.
- Quæ diversis PRINCIPIIS concluduntur, non sunt ejusdem scientiæ. De myst. theol. III-1, D. d. un.
- Omnia reducuntur ad unum PRINCIPIUM non proportionatum. De cœl. hier. I-2, d. 2, ad 1.
- PRINCIPIUM deificans est duplex, scilicet effective et formaliter. Ep. II, d. un. B.
- R
- PRIVAT O recipit magis et minus, non per se, sed ratione affirmationis quam consequitur. De cœl. hier. X-1, d. 2 ad 1.
- PRODIGIUM dicitur, quod procul a digito, id est, ostensione. Ep. IX-1, d.
- Similitudo PROPORTIONALITATIS ad minus est inter quatuor, vel re, vel ratione. Ep. IX, d. un. ad 4, C.
- Prius est PROPRIUM quam appropriatum. De myst. theol. Quæst. præem. ad 8,
- RADIUS divinus recipientia in unitatem, quantum possibile est, reducit. De cœl. hier. I-2, d. 2.
- RADIUS divinus procedens, in sua simplicitate in se permanet, tamen in recipientibus multiplicatur. Ibid. d. 3.
- Differentia inter RADIUM, lumen, et claritatem. Ibid. III-2, B, exp.
- DIVINUS RADIUS ex parte infudentis manet in sua simplicitate: diversificatur tamen secundum quod recipitur in diversis. De eccl. hier. V-1, C, exp.
- RAPTUS est melior pars contemplationis. De myst. theol. I-6, d. 1.
- In RAPTU fit abstractio ab usu potentiæ inferiorum. Ibid.

- RATIO consistit in compositione collativa. Ep.
V, d. 3, K.
- RATIO est contingentium, et scientia necessa-
riarum conclusionum, et intellectus princi-
piorum Ibid.
- RECTUM est iudex suiipsius et obliqui. Ep.
VII-1, d. un. ad 1, F. S
- RECUBITUS in cœlis quid mystice insinuet? Ep.
IX-20, KK.
- In REGNO tam sæculari quam spirituali duplex
pugna. De eccl. hier. II-10, d. 1 ad 2.
- RELATIO unionis in natura divina est rationis
tantum, in humana autem est realis. Ep.
IV, d. 2, C.
- Contingit innasci RELATIONEM in uno extremo-
rum sine sui mutatione, sed per mutatio-
nem alterius: et tunc in illo erit relatio ra-
tionis, in altero autem erit realis. Ibid.
- RELIGIO est, quæ superioris cujusdam naturæ,
quam divinam vocant, curam cærimoniam-
que affert. Ep. VI, C.
- Prima RERUM creaturarum est esse. De cœl.
hier. IV-1, d. 1 et 2.
- Quælibet RES posset fieri melior in sua natura,
non tamen quantum ad finem universi. Ibid.
d. 4.
- Variæ circa RESURRECTIONEM opiniones. De
eccl. hier. VI-3, exp.
- ROTÆ quid designent? De cœl. hier. XV 12,
exp.
- ROTARUM revolutiones. Ibid.
- SACERDOS congrue dicitur Angelus. De cœl.
hier. XII-1, B, d. un.
- Cur SACERDOS, primo accipit, deinde aliis dat
corpus Christi? De eccl. hier. III-30, exp.
- SACERDOS ut interpres divinæ justitiæ promissa
defunctis præmia postulat. Ibid. VII-15,
exp.
- Qualiter SACERDOS exercere debet potestatem
sibi datam ligandi et solvendi? Ibid. 16,
exp.
- Summus SACERDOS post divinorum munerum
laudes consecrat divinissima, id est, corpus
et sanguinem Christi. Ibid. III-6, exp.
- Consecrata omnibus ostendit. Ibid.
- Communicat, et cæteros ad communionem in-
vitat. Ibid.
- Ritus consecrandi SACERDOTEM. Ibid. V, 20,
exp.
- An SACERDOTES sæculares teneantur ad majo-
rem perfectionem, quam religiosi non sacer-
dotes? Ibid. VI 5, A, d. un.
- Potest SACERDOS potestate ordinis conficere cor-
pus Christi quocumque loco et tempore, non
de jure. Ibid. V-14, A, d. 2.
- SACERDOTUM munus. Ibid. V-16, exp.
- In SACERDOTE debent esse tria, ordo, jurisdi-
ctio, vita. Ep. VIII, d. un. U.
- Utrum mali SACERDOTES possunt conficere sa-
cramenta. Ibid.
- SACERDOTES non debent a ministris judicari.
Ep. VIII-6, L.
- SACERDOTES Angeli. Ibid.
- Mali SACERDOTES valde increpandi. Ep. VIII,
S et U.

- De SACRAMENTIS potest esse scientia. De eccl. hier. I-4, A, d. 1.
- Quibus SACRAMENTA conferenda sunt? Ibid. B, d. 2.
- Quodlibet SACRAMENTUM est perfectum quantum ad suam operationem. Ibid. III-3, A, d. un.
- SACRAMENTUM est ejus rei causa cujus imaginem gerit. Ibid. III-2, d. un.
- Unumquodque SACRAMENTUM partitas vitas nostras in uniformem colligit deificationem. Ibid. exp.
- Quædam SACRAMENTA sunt officia naturæ vel personæ. Ibid. II-2, d. un. ad 3.
- SANCTI ex hac vita cum spe futuræ beatitudinis et lætitia decedunt. De eccl. hier. VII-1, exp.
- SANCTORUM animæ ad statum immutabilem in resurrectione transferentur. Ibid. 2, exp.
- SANCTORUM corpora resurgent gloriosa. Ibid.
- SANCTUM ex hac vita migrantem propinqui beatum prædicant. Ibid. 5, exp.
- SANCTORUM præmia. Ibid. 10, exp.
- Quomodo SANCTI dicuntur non pati? Ep. X, d. un. F.
- Divina SAPIENTIA convenienter dicitur apponere duplex alimentum, unum forte, id est, solidum, alterum humidum. Ep. IX, CC.
- Per unam demonstrationem acquiritur SCIENTIA. De cœl. hier. VII-3, d. 2 ad 2.
- Differentia inter SCIENTIAM Angelorum et nostram. Ibid. XII-1, A, d. 2.
- SCIENTIA secundum essentiam non est res quarum est scientia, sed secundum actum. De eccl. hier. I-7, d. un. ad 12.
- SCIENTIA debet denominari a fine. De myst. theol. Quæst. præm. ad 6.
- SCIENTIA quia quid sit? Ibid. I-6, d. 2 ad 3.
- SCIENTIA nostra causatur a rebus. Ibid. V, d. un.
- SCIENTIA Dei mirabilis non solum materialiter, sed etiam formaliter. Ep. V, C.
- Quare SCIENTIÆ naturales communicantur malis, non autem veritas sacræ Scripturæ? Ep. VII-2, d. un. F.
- Librorum sacræ SCRIPTURÆ argumenta. De eccl. hier. III-11, exp.
- Sacra SCRIPTURA assimilatur rori, aquæ, vino, lacti et melli. Ep. IX 17, FF.
- Sacra SCRIPTURA est fluvius, in quo agnus peditat et elephas natat. Ep. IX-6, d. un. ad 2, L.
- Sensus litteralis est dupliciter in sacra SCRIPTURA. Ibid. ad 1, L.
- Omnia quæ traduntur in sacra SCRIPTURA, aut sunt ad emendationem vitæ, aut ad instructionem fidei. Ep. IX-10, d. un. ad 4, Y.
- Sacræ SCRIPTURÆ divisio. Ibid.
- Utrum sacræ SCRIPTURÆ conveniat modus qui est per symbola? Ep. IX 1, d. un. C.
- Perfecta cognitio SENSIBILIVM accipitur per intellectualia. De cœl. hier. II-2, d. 3.
- SENSUS in Angelis proprie non sunt, sed metaphorice. Ibid. XV-5, d. 1.
- SENSUS distingui possunt dupliciter, scilicet per diversa objecta, et per proprietates consequentes. Ibid. d. 2.
- SENSIBILE excedens agit actione animæ et actione sensibilis, et ideo corrumpit organum. Ep. V, d. un. ad 2, G.
- Potentia SENSITIVÆ destruuntur ab excellenti sensibili. De myst. theol. I-5, d. 2 ad 1.
- Ritus SEPULCRO mortuos. De eccl. hier. VII-6, exp.
- Quid significet corporis positio in choro ante altare, vel extra chorum ad introitum ejus? Ibid. 7, exp.
- Quid cantus et lectiones? Ibid. 8, exp.
- Quid catechumenorum exclusio? Ibid. 9, exp.
- Quid Episcopi oratio? Ibid. 10 et 14, exp.
- Quid sinus Abrahæ? Ibid.
- Quid salutatio? Ibid. 18, exp.
- Quid unctio? Ibid.
- LOCUS SEPULTURÆ? Ibid. 19, exp.

- Proprietates SERAPHIN. De cœl. hier. VII-4, exp. et d. un.
- Ordo SERAPHIN est superior ordine Cherubin. Ibid. VII-4, d. 1.
- SERAPHIN quid? Ibid. VII-4, integer.
- Quid multitudo pedum et vultuum SERAPHIN designet? De eccl. hier. IV-11 exp.
- Quid senarius alarum numerus? Ibid.
- Quid velatio faciei et pedum? Ibid.
- Quid clamor unius ad alterum? Ibid.
- Quid nomen SERAPHIN? Ibid.
- Ordo SERAPHIN non ignoravit mysterium Incarnationis. Ibid. IV-12, exp.
- Ordo SERAPHIN qualiter in consecratione Christomatis significatur? Ibid. IV 9, exp.
- Sequi SEVERITATEM in infirma familia in qua ex necessitate peccatum accidit, vitiosum est. De cœl. hier. VIII-4, B, d. 3 ad 7.
- SIMPLEX dicitur secundum magis et minus dupliciter, scilicet per recessum a compositione, vel per accessum ad maxime simplex. De cœl. hier. X-1, d. 2 ad 2.
- SIMPLICITAS est causa, quod divina virtus extenditur in multa. Ibid. XIII-2, A, d. 1 ad 2.
- Quod est SIMPLEX secundum substantiam, potest habere partes ut est objectum intellectus. De eccl. hier. I-7, d. un. ad 14.
- SOL dupliciter causat calorem, aut per naturam suam propriam, aut secundum figuram angulorum radii ejus. De cœl. hier. XV-3, d. 1 ad 2.
- Diversitas in effectibus SOLIS est ex diversitate circa agentem, et etiam circa recipientia. Ibid. XIII-3, d. un. ad 4.
- SOL non potest eclipsari nisi a luna ex conjunctione. Ep. VII-3, E.
- Sub Ezechia SOL reversus est decem lineis per gradus quos descenderat. Ibid. I.
- SOL in medio corporum cœlestium, sicut cor in animali. Ep. VIII-13, d. un. T.
- SOL sistitur a Josue. Ep. VII-3, d. un. B.
- Rabbi Moysi error, quod SOL non steterit tunc, refellitur. Ep. VII-3, d. un. B.
- De duplici motu SOLIS. Ep. VII-3, exp. D.
- Circa eclipsim SOLIS quæ contigit tempore crucifixionis, tria considerat Dionysius. Ibid. E.
- Divinatio SOMNIORUM secundum quod reducitur in causas, signa et effectus, habet ordinem ad principia intellectus agentis. De cœl. hier. II-4, A, d. 2 ad 4.
- In SOMNO propter otium virtutum animalium potentia nutritiva melius agit opus suum quam in vigilia. De myst. theol. I-6, d. 1, ad 4.
- Quid sit divina sors qua electus est Matthias? De eccl. hier. V-26, exp.
- Communis SPECIES consideratur dupliciter, aut quantum ad naturam, aut quantum ad hypostases. Ep. IV, d. 1, B.
- SPECULA debent esse clara, munda, et perlucida. De cœl. hier. III-2, B, exp.
- SPECULUM æternitatis in quo viderunt Prophetæ, quid? De myst. theol. I-6 d. 3 ad 2.
- SPES dicitur dupliciter, scilicet gratiæ et naturæ. Ep. III, d. 2 ad 1, C.
- SPIRITUALIA comprehendere non possunt. De cœl. hier. II-4, B, d. un.
- SPIRITUALIA non possunt simplici intuitu accipi in figuris corporeis. Ibid. II-4, A, d. 1.
- Cognitio SPIRITUALIUM secundum quod traduntur in sacra Scriptura per symbola, non potest reduci in principia rationis, sed in lumen divinum. Ibid. d. 2.

NECESSARIUM est nobis SPIRITUALIA describi per
sensibilia. De cœl. hier. II-2, d. 1.

CÆLESTES SPIRITUS quomodo purgentur cum pu-
rissimi sint? De eccl. hier. VI-8, exp.

SUBITO est, quod præter spem et ex non appa-
rente in lucem profertur. Ep. III, A.

SUBITO tribus modis sumitur. Ep. III, d. 1, B.

T

SUBORDINATIO ubique servanda. Ep. VIII-16,
Z.

SUBSTANTIA omnino simplex, nulli subjectum
est. De cœl. hier. VIII-3, d. 1 ad 1.

IMMUNDIS non est fas tangere ipsa SYMBOLA sa-
cramentorum. De eccl. hier. I 9, B, d. 1.

AD contemplanda spiritualia latentia sub sym-
bolicis soli sancti sunt admittendi. Ibid. II-
2, d. un. ad 8 et 9.

QUIBUS revelanda et quibus occultanda sunt
nostra SYMBOLA? Ibid. I-10, exp.

SYMBOLICAS locutiones necessarium est expo-
nere. Ep. IX-2, E.

PER SYMBOLICA in ipsam nudam veritatem veni-
mus. Ep. IX-2, d. un. ad 1, F.

SYMBOLORUM aliqua important defectum, aliqua
non important: utrorumque expositio. Ep.
IX-3, G et seq.

EX SYMBOLICIS non traditur argumentatio. Ep.
IX-7, d. un.

SYMBOLORUM expositio est conveniens veritati
fidei et sacræ Scripturæ. Ep. IX-21, LL.

TACTUS habet quatuor comparationes. De
cœl. hier. XV-4, d. un.

TACTUS est fundamentum aliorum sensuum.
Ibidem.

TACTUS quid in Angelis? Ibid. XV-6, C, exp.
et d. un.

SECUNDUM Astronomos quatuor TEMPORA, muta-
tiones solis in unaquaque quadra circuli si-
gnorum, a puncto incipientes vernali. Ep.
VII-3, exp. C.

TENEBRÆ causantur dupliciter, aut ex defectu
luminis, aut ex abundantia et per excessum
super virtutem cognoscitivam. Ep. I, d. un.
B.

NOVUM TESTAMENTUM quid? De eccl. hier. III-
13, exp.

THEATRUM erat locus in quo recitabantur quæ-
dam fabulosa gesta quibusdam larvis. De
cœl. hier. II-3, exp.

THEOLOGIA discurrit per multa exempla imper-
fecte divina repræsentatia. De cœl. hier.
I-3, exp.

THEOLOGICÆ mysticæ modus, materia, auditor et
finis. De myst. theol. In prologo.

- THEOLOGICÆ mysticæ nomen unde dicatur.** De myst. theol. Quæst. procem. ad 8.
- Ad mysticam THEOLOGIAM extensione a nobis ipsis et ab omnibus expedita assurgitur.** Ibid. I-1, div.
- Mystica THEOLOGIA Philosophis minime communicanda.** Ibid. I-3, div. et exp.
- THEOLOGIA proluxa et brevis.** Ibid. I-4, div. et exp.
- Mystica THEOLOGIA tantum negationibus completur.** Ibid. III-2, exp.
- THEOLOGICÆ maxime convenit uti symbolicis locutionibus.** Ep. IX-4, d. un. C.
- THEOLOGICUM negotium dividi potest materialiter et formaliter.** Ep. IX-7, d. un. N.
- THEOLOGIA symbolica quantum ad modum occulta est præ aliis.** Ibid. ad 3, N.
- THEOLOGIA duplex, scilicet mystica et philosophica.** Ep. IX-7, O.
- Per THEOLOGIAM non possunt errores convinci, nisi ipsa prius fundetur.** Ep. VII-1, d. un. ad 1, F.
- Quomodo THEOLOGICÆ famulantur aliæ scientiæ?** Ibid. ad 4, F.
- THEOLOGUS per scientiam boni habet scientiam mali ad reprehendendum.** Ibid. ad 1, F.
- Præparatio necessaria ad THEOLOGIAM impeditur duobus, scilicet per intentionem resistendi, et per immunditiam corporis.** Ibid. ad 5, F.
- THEOPHANIA dicitur quatuor modis.** De cœl. hier. IV-3 et seq.
- Sustineri potest Deum in patria videri per THEOPHANIAS.** Ibid. IV-6, d. un.
- THRONORUM proprietates.** De cœl. hier. VII-6.
- THRONORUM sessio qualis sit?** Ibid. d. 1.
- Actus proprius THRONORUM est quiescere in Deo, judicare vero est actus eorum consequens.** Ibidem.
- THURIFICATIO quid insinuet?** De eccl. hier. III-10, exp.
- TIMOTHEUS cur vocetur puer?** De eccl. hier. III-7, exp.
- In toto potestativo inferius habet contractum, quod est in superiori absolutum et universaliter.** De cœl. hier. XII, A, d. 1 ad 4.
- TOTUM potentiale medio modo se habet inter totum universale et totum integrale.** Ibid. VI-5, d. 1.
- In toto potestativo superius continet in se omnia inferiora.** De eccl. hier. VI-4, A, d. un.
- TRADITIONES ejusdem auctoritatis cum verbo Dei scripto.** De eccl. hier. I-9, B, exp.
- TRINITAS sibi soli nota est et homini assumpto.** De cœl. hier. III-3, d. 3.
- Oratio ad sanctissimam TRINITATEM.** De myst. theol. I-4, exp.

U

Differentia inter UNCTIONEM baptismi et confirmationis. De eccl. hier. II-10, d. 1.

UNIO naturarum in una persona est omnium maxima secundum esse, non secundum essentialitatem. De eccl. hier. III-28, d. un.

UNIO divinitatis cum humanitate est inexplicabilis. Ep. III, d. un. E.

- OPTIMA UNITIO uniuscujusque est, quando unitur suæ ultimæ perfectioni. De myst. theol. I-6, d. 2.
- UNIVERSUM est optimum secundum mensuram sui finis. De cœl. hier. IV-1, d. 4.
- In UNIVERSO omnia sunt ordinata ad communicandam divinam bonitatem, sed diversimode. Ibid. I-2, d. 5.
- Omnia creata sunt unum proportionem ad unum principium. Ibid. d. 2.
- Ab UNO non est nisi unum secundum necessitatem naturæ. Ibid. d. 3 ad 1.
- Nobilissimus VIDENDI modus est duplex, vel ex parte medii, vel ex parte objecti. De myst. theol. II-2, d. 1, ad 4.
- Vir divinus quis dicatur? De eccl. hier. III-16, exp.
- VIRGÆ quid sint? De cœl. hier. XV-8, integer.
- Utrum B. VIRGO naturaliter genuerit Christum? Ep. IV, d. un. E.
- Spiritus sanctus dedit VIRGINI virtutem fecundativam quæ est matris. Ibid. ad 1, E.
- VIRTUS superior habet eminenter quod habet inferior. De cœl. hier. II-11, B, d. 1 ad 1.
- Optime ordinantur VIRTUTES supra Potestates in Angelis. Ibid. VIII-3, d. 2 et seq.
- VIRTUS divina duplex : una increata et alia creata. Ibid. XIII-2, d. 2.
- VIRTUTES dicuntur ab ultimo potentiæ quasi non limitatæ aliquo resistente. Ibid. VI-6, B, d. 2 ad 4.
- VIRTUTUM proprietates. Ibid. VIII-2.
- VIRTUTES specialiter commovebuntur in die iudicii. Ibid. d. 3.
- VIRTUS divina fortius recipitur in primis quam in mediis. De eccl. hier. V-11, B, d. un.
- VIRTUTES nostræ debent intendere ad imitationem divinarum pulchritudinum, quarum sunt imagines. Ibid. IV-3, C, exp.
- Id probatur exemplo pictoris aliquod exemplar imitantis. Ibid.
- VER quando sit secundum medicos? Ep. VII-3, C.
- VERBUM Dei scriptum et traditum. De eccl. hier. I-9, B, exp.
- Stabilita VERITATE, errores per se corruunt Ep. VII-1, C et D.
- Infinitis modis contingit a VERITATE aberrare. Ibid. D.
- VESTES diversæ quid in Angelis? De cœl. hier. XV-7, integer.
- VESTIMENTA alba quibus baptizandus induebatur, quid significant? De eccl. hier. II-12, exp.
- VISIO Dei non est pure speculativa, sed affectiva. De cœl. hier. VII-1, B, d. 1.
- VISUS octo proprietates. Ibid. XV-5, A, d. 3.
- VISIO multiplex tam ex parte videntium, quam ex parte visorum. Ep. IX, div. A.
- VISIO tota merces. Ep. V, d. 3 ad 1, K.
- Omnes potentiæ animæ perficientur divina visione, quædam immediate, quædam mediate. Ibid. K.

VITIA fœtent Angelis sicut cadavera. De cœl.
hier. XV-5, C, exp.

VOLUNTAS Dei duplex, antecedens et conse-
quens. De eccl. hier. II-3, B, d. un. ad 4.

VOTUM est melioris boni promissio. De eccl.
hier. II-4, d. 2.

Z

Omne VOTUM est de eo quod est voluntarium.
Ibidem.

ZONÆ quid in Angelis? De cœl. hier. XV-7,
exp.

INDEX GENERALIS

Omnium Operum quae in hoc tomo XIV continentur.

DE CŒLESTI HIERARCHIA.	1
DE ECCLESIASTICA HIERARCHIA.	469
DE MYSTICA THEOLOGIA.	811
XI EPISTOLÆ.	867
INDEX RERUM NOTABILIUM.	1035